TY27MFR FOR RAILWAY
TY27MFR-RW
Extension du type de produit TY27MFR-RW
Code de produit 7TCG009570R0012
EAN 5415022180428
Description courte TY27MFR FOR RAILWAY
Description longue
Ty-Rap Cable Tie Flame retardant, Length of 343mm (13.5 Inches), Width of 7.6mm (0.30
Inch), Thickness of 1.5mm (0.06 Inch), Maximum Bundle Diameter 95mm (4.8 Inches),
Tensile Strength Rating of 540 Newtons (121 Pounds), White Polyamide 6.6 for Railway
Informations générales
PRODUCT-DETAILS
Commande
5415022180428EAN
786209719300UPC
Hungary (HU)Pays d'origine
3926909990Code douanier
eachUnité de mesure
Dimensions
0.27 in
7 mm
Produit Largeur Net
13.5 in
343 mm
Produit Longueur Net
Emballage
100 pièceEmballage Niveau 1
Unités
2.16 in
55 mm
Emballage Niveau 1
Largeur
22.04 in
560 mm
Emballage Niveau 1
Hauteur
6.1 in
155 mm
Emballage Niveau 1
Longueur
500 pièceEmballage Niveau 2
Unités
4.52 in
115 mm
Emballage Niveau 2
Largeur
16.33 in
415 mm
Emballage Niveau 2
Hauteur
6.88 in
175 mm
Emballage Niveau 2
Longueur
Technique UL/CSA
V-0Flammability According to
UL94
Informations Supplémentaires
Ty-RapMarque / Étiquette
0.19 to 3.74 in
4.8 to 95 mm
Bundle Diameter
WhiteCouleur
20130731Effective Date
Stainless Steel BarbLock Type
Nylon/Polyamide 6.6Matériau
OTHER ARTICLES OF PLASTICType de produit
RailwayType de produit
UL E49405Normes et standards
121 lb
540 N
Tensile Strength
0.06 in
1.5 mm
Thickness
Certificats et Déclarations (Numéro de document)
TDS000478Fiche produit, informations
techniques
TY27MFR-RWInstructions et manuels
9AKK107992A4002REACH Declaration
9AKK107991A8072Informations RoHS
Classifications
EC000046 - collierETIM 6
EC000046 - Cable tieETIM 7
EC000046 - Cable tieETIM 8
39121703UNSPSC
Product Not in WEEE ScopeCatégorie DEEE
2TY27MFR-RW
5034 >> Cable tiesCode de catégorie
granulaire IDEA (IGCC)
Produits basse tension  → Produits d'installation  → Gestion des câbles et connectivité  → Cable Ties
Catégories
3TY27MFR-RW